
                                                                      Zrządzenie nr 53 

                                                             Wójta Gminy Słupca 

                                                               z dnia 11.05.2022r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa 

teleinformatycznego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022r. poz. 559)142,poz 1591 z 2001 z późn.zm.) oraz art.52 ust 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010r o ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. z 2019r. poz.742 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

  §1. W zarządzeniu nr 24 Wójta Gminy Słupca z dnia 2 kwietnia 2013r.w sprawie 

wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i administratora systemu 

teleinformatycznego dokonuje się zmiany: 

w  pkt 1 § 1 który otrzymuje brzmienie: 

1. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego – Lucyna Olejniczak 

  §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


